
                Fêtes nationale suisse Circule le 31.07.2024 et le 01.08.2024
                Navettes supplémentaires gratuites

Bus de nuit
Aminona 20:30 21:10 21:30 22:10 22:30 23:10 Ligne 421
Barzettes 20:34 21:14 21:34 22:14 22:34 23:14 CHF 5.00

Télé Violettes 20:35 21:15 21:35 22:15 22:35 23:15
Etoile 20:36 21:16 21:36 22:16 22:36 23:16
Crans-Montana, gare 20:38 21:18 21:38 22:18 22:38 23:18
Crans-Montana, gare 20:39 21:19 21:39 22:19 22:39 23:19 23h11
Poste 20:40 21:20 21:40 22:20 22:40 23:20 23h12
Ycoor 20:43 21:23 21:43 22:23 22:43 23:23 23h15
Lac Genon 20:46 21:26 21:46 22:26 22:46 23:26 23h17
Télé Cry d'Er 20:47 21:27 21:47 22:27 22:47 23:27 23h18
Le Mèrignou 20:48 21:28 21:48 22:28 22:48 23:28 direction
Le Pas de l'Ours 20:50 21:30 21:50 22:30 22:50 23:30 Chermignon
Zier-Régent 20:51 21:31 21:51 22:31 22:51 23:31 Lens
Essampilles 20:53 21:33 21:53 22:33 22:53 23:33 Sierre
Les Erhipis 20:54 21:34 21:54 22:34 22:54 23:34
Maroz 20:55 21:35 21:55 22:35 22:55 23:35
Rive du Golf 20:57 21:37 21:57 22:37 22:57 23:37
Bif Route du Golf 20:58 21:38 21:58 22:38 22:58 23:38
Vernaziet 20:59 21:39 21:59 22:39 22:59 23:39

Bus de nuit
Vernaziet 21:05 21:45 22:05 22:45 23:05 23:45 Ligne 422
Etang Long 21:06 21:46 22:06 22:46 23:06 23:46 CHF 5.00

Scandia 21:07 21:47 22:07 22:47 23:07 23:47
Télé Cry d'Er 21:09 21:49 22:09 22:49 23:09 23:49
Lac Grenon 21:10 21:50 22:10 22:50 23:10 23:50
Ycoor 21:14 21:54 22:14 22:54 23:14 23:54 23h23
Poste 21:15 21:55 22:15 22:55 23:15 23:55 23h24
Crans-Montana, gare 21:18 21:58 22:18 22:58 23:18 23:58
Crans-Montana, gare 21:19 21:59 22:19 22:59 23:19 23:59 23h27
Etoile 21:20 22:00 22:20 23:00 23:20 00:00 23h29
Télé Violettes 21:22 22:02 22:22 23:02 23:22 00:02 direction
Barzettes 21:23 22:03 22:23 23:03 23:23 00:03 Mollens
Aminona 21:27 22:07 22:27 23:07 23:27 00:07 Sierre

H:\Horaires\2024\Navettes\Horaire prolongation 431 31.07 et 01.08.2024


